ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КАРМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
09.07.2020 г. № 29
Кармаш салě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2020 г. № 29
село Янгильдино

Об утверждении плана проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей
 на 2021  -2022 годы

    В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", рассмотрев Представление Прокуратуры Козловского района от 19.06.2020  № 04-04-2020об устранении нарушений требований законодательства о защите прав субъектов предпринимательской деятельности,           постановляю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021-2022 годы согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Янгильдинского сельского поселения
Козловского района                                                                                                Ф.В.Яруллин
Приложение
к Правилам подготовки
органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей

(в редакции постановления Правительства Российской

Федерации от 18 августа 2016 г. N 806)

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК НА 2021-2022гг

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	№ п/п
	Наименование арендатора
	Наименование работ
	Срок выполненных работ
	Дата заключения

	1
	ООО «Агро-Альменево»
	Аренда земельного участка
	12.11.2014-

12.11.2024
	№ 61

от 12.11.2014 г.

	2
	СХПК «Янгильдинский»
	Аренды земельных участков
	16.05.2018-

16.05.2028
	№ 14

от 16.05.2018 г.

	3
	АО «Средне_Волжский Транснефтепродукт»
	Аренда земельного участка
	30.01.2018-

30.01.2028
	№ 1

от 30.01.2018г.